



V Řitce dne 3.5. 2024

Č.j.: 172/2024

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1.) Náklady za vydávání Obecního čtvrtletníku Řitka v jednotlivých letech byly následující:
 - 2021 tisk: 107 968 Kč
redaktor: 72 000 Kč
 - 2022 tisk: 147 701 Kč
redaktor: 76 000 Kč
 - 2023 tisk: 189 445 Kč
redaktor: 113 000Kč
- 2.) Osoby, které tvoří redakční radu jsou: Miloslav Humhal, Zdeněk Lebl, Marie Léblová, Věra Rožníčková a jejich činnost v redakční radě je bez nároku na odměnu.
- 3.) Redakční rada uvedená v záhlaví nebo zápatí Čtvrtletníku uvedená není, jelikož dle tiskového zákona (zákon č. 46/2000 Sb.- Zákon o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů) tato informace není povinnou.
- 4.) Za obsah odpovídá vydavatel (§ 4 zák. č. 46/2000 Sb.).
Vydavatelem je fyzická nebo právnická osoba, která vydává tisk (§ 3 písm. b) zákona č. 46/2000 Sb.).
Obec je právnickou osobou, a to právnickou osobou veřejného práva.
- 5.) Úklidové práce v budově obecního úřadu provádí paní Rožníčková na základě dohody o provedení práce.

